

Kordek d.o.o. za trgovinu i usluge
Kordeki 29
M.B. 04333365 OIB 37355915819

Poslovnica: P1
10360 Sesvete, Kordeki 29
TEL: 01/2009-939 FAX: 01/2009-939
Žiro račun: HR2223600001102460555 Zagrebačka banka d.d. Zagreb



e-mail: info@kordek.hr
web: www.kordek.hr

Ponuda 169/P1/01

Datum Ponude: 03.09.2024
OIB kupca: 58126325342
Registracija: FCO UTOVARENO
Broj šasije:

EMPOWERED BY PEOPLE D.O.O.

Način plaćanja: Transakcijski račun
Poziv na broj: 02- 00169 -2024
Opcija ponude: . .

Đure Đakovića 15
32000 Vukovar

Rb	Šifra-Barkod	Naziv Artikla	Mjera	Količina	Cijena €	Rabat %	Rabat Iznos €	Iznos €
1	A2225402350	KUTIJA OSIGURAČA	KOM	1,000	266,95			266,95
2	A2225462800	POKROV KUTIJE OSIGURAČA	KOM	1,000	2,70			2,70
3	A0009904337	MATICA	KOM	2,000	0,72			1,44
4	A2225410440	DRŽAČ KUTIJE OSIGURAČA	KOM	1,000	16,61			16,61
5	A0059904600	VIJAK	KOM	1,000	1,28			1,28
6	A276900750087	KONTROLNA JEDINICA MOTORA	KOM	1,000	1219,78			1219,78
7	A2761593441	DRŽAČ	KOM	2,000	1,93			3,86
8	A2761593541	DRŽAČ	KOM	2,000	2,06			4,12
9	A2760903901	KUĆIŠTE FILTERA ZRAKA - LIJEVO -	KOM	1,000	219,02			219,02
10	N000000002179	VIJAK	KOM	2,000	0,42			0,84
11	A0259973245	BRTVA	KOM	1,000	3,53			3,53
12	A2760902137	CIJEV USISA NA KUĆIŠTU F. ZRAKA	KOM	1,000	152,30			152,30
13	A0009055906	SENZOR PRITISKA NA KUĆIŠTU	KOM	2,000	58,04			116,08
14	A2721410487	GUMENA KOPČA	KOM	6,000	1,75			10,50
15	A0009963501	GUMENA KOPČA	KOM	6,000	1,93			11,58
16	A2661410287	GUMENA KOPČA	KOM	2,000	3,41			6,82

Robu preuzeo:



Dokument je izrađen na računalu i vrijedi bez žiga i potpisa.

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS: 080953574
Temeljni kapital društva iznosi 20.000,00 kn i uplaćen je u cijelosti
Berislav Kordek, direktor

Rb	Šifra-Barkod	Naziv Artikla	Mjera	Količina	Cijena €	Rabat %	Rabat Iznos €	Iznos €
17	A2760902111	CIJEV USISA ZRAKA	KOM	1,000	57,24			57,24
18	A2760904001	KUĆIŠTE FILTERA ZRAKA - DESNO -	KOM	1,000	259,45			259,45
19	A2760902237	CIJEV USISA NA KUĆIŠTU F. ZRAKA	KOM	1,000	165,09			165,09
20	N000000002179	VIJAK	KOM	2,000	0,42			0,84
21	A0259973245	BRTVA	KOM	1,000	3,53			3,53
22	A2760902637	CIJEV USISA	KOM	1,000	50,78			50,78
23	A2760902211	CIJEV USISA	KOM	1,000	57,24			57,24
24	A2760108904	POKROV MOTORA	KOM	1,000	118,46			118,46
25	A2173201613	AMORTIZER - DESNI -	KOM	1,000	1920,00			1920,00
26	A0003270069	KONEKTOR	KOM	2,000	4,97			9,94
27	A2203271045	CIJEV	KOM	1,000	21,04			21,04
28	A0003270169	SPOJNI KOMAD	KOM	1,000	63,25			63,25
29	A2176260046	CENTRALNI DRŽAČ	KOM	1,000	145,40			145,40
30	A2176200100	OKVIR FARA - LIJEVI -	KOM	1,000	168,30			168,30
31	A2176200200	OKVIR FARA - DESNI -	KOM	1,000	182,74			182,74
32	A2226800207	POKROV	KOM	1,000	28,46			28,46
33	A0009914940	NITNA	KOM	12,000	1,02			12,24
34	A2228300028	POKROV / PREGRADA ZA VODU	KOM	1,000	119,15			119,15
35	A2226800107	POKROV	KOM	1,000	32,17			32,17
36	A20199002929051	KOPČA	KOM	4,000	1,67			6,68
37	A2228300067	KUĆIŠTE	KOM	1,000	115,12			115,12
38	A2228690420	POSUDA VODE BRISAČA	KOM	1,000	142,73			142,73
39	A2318660021	PUMPICA BRISAČA	KOM	1,000	42,61			42,61
40	A0019987301	GUMICA	KOM	1,000	0,46			0,46
41	A171869010864	ČEP POSUDE TEKUĆINE BRISAČA	KOM	1,000	7,60			7,60
42	A2228690172	PODNOŽJE ČEPA	KOM	1,000	20,40			20,40

Robu preuzeo:



Dokument je izrađen na računalu i vrijedi bez žiga i potpisa.
 Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS: 080953574
 Temeljni kapital društva iznosi 20.000,00 kn i uplaćen je u cijelosti
 Berislav Kordek, direktor

Rb	Šifra- Barkod	Naziv Artikla	Mjera	Količina	Cijena €	Rabat %	Rabat Iznos €	Iznos €
43	A2038690198	GUMENI NOSAČ	KOM	1,000	2,48			2,48
44	A0049941745	MATICA	KOM	6,000	1,81			10,86
45	A0029907600	VIJAK	KOM	6,000	1,63			9,78
46	A2228607300	CRIJEVO POSUDE BISERA	KOM	1,000	154,58			154,58
47	A222824020064	DRŽAČ	KOM	1,000	2,05			2,05
48	A0009919340	KOPČA	KOM	5,000	0,96			4,80
49	A0525453826	UTIČNICA	KOM	1,000	2,55			2,55
50	A2226280198	BRTVA POKLOPCA MOTORA	KOM	1,000	63,70			63,70
51	A2178800057	POKLOPAC MOTORA / HAUBA	KOM	1,000	1467,94			1467,94
52	A0039981350	KOPČA	KOM	10,000	0,94			9,40
53	A2179800164	AMORTIZER HAUBE - DESNI -	KOM	1,000	25,87			25,87
54	A217880006464	SIGURNOSNA KUKA HAUBE	KOM	1,000	49,48			49,48
55	A0009904337	MATICA	KOM	8,000	0,72			5,76
56	A1728800760	PRIHVAT HAUBE	KOM	2,000	16,01			32,02
57	A2176828800	IZOLACIJA HAUBE	KOM	1,000	62,64			62,64
58	A0019880325	KOPČA OBLOGE HAUBE	KOM	17,000	3,94			66,98
59	A2178300000	ZRAČNI SEGMENT HAUBE	KOM	1,000	110,02			110,02
60	A0009903662	MATICA	KOM	5,000	4,30			21,50
61	A1728800560	BRAVICA HAUBE	KOM	2,000	35,79			71,58
62	A2178808501	SAJLA HAUBE	KOM	1,000	23,85			23,85
63	A2760903280	TURBOPUNJAČ - DESNI -	KOM	1,000	4248,00			4248,00
64	A2761420380	BRTVA TURBOPUNJAČA	KOM	1,000	29,11			29,11
65	A2761420023	PERFORIRANA PLOČA TURBOPUNJAČA	KOM	1,000	16,00			16,00
66	A2761410142	STEZALJKA TURBOPUNJAČA	KOM	1,000	76,45			76,45
67	A0049909050	MATICA	KOM	8,000	2,66			21,28
68	A2761401434	ZAŠTITA TURBOPUNJAČA - DESNA -	KOM	1,000	35,36			35,36

Robu preuzeo:



Dokument je izrađen na računalu i vrijedi bez žiga i potpisa.
Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS: 080953574
Temeljni kapital društva iznosi 20.000,00 kn i uplaćen je u cijelosti
Berislav Kordek, direktor

Rb	Šifra- Barkod	Naziv Artikla	Mjera	Količina	Cijena €	Rabat %	Rabat Iznos €	Iznos €
69	N910143006000	VIJAK	KOM	1,000	1,66			1,66
70	N910143006001	VIJAK	KOM	1,000	1,93			1,93
71	N910143006000	VIJAK	KOM	2,000	1,66			3,32
72	A0049941445	OSIGURAČ	KOM	2,000	2,06			4,12
73	A2760960468	ZAŠTITA TURBOPUNJAČA - DESNA -	KOM	1,000	31,83			31,83
74	A0029903654	MATICA	KOM	1,000	9,11			9,11
75	A2769061201	ZAVOJNICA PALJENJA	KOM	3,000	93,28			279,84
76	A0029900303	VIJAK	KOM	6,000	2,12			12,72
77	A2761507156	ELEKTRIČNA INSTALACIJA MOTORA	KOM	1,000	909,05			909,05
78	A2761590525	VODILICA ZA KABEL	KOM	1,000	8,00			8,00
79	A2761596141	DRŽAČ INSTALACIJE MOTORA	KOM	1,000	4,79			4,79
80	A2761591043	DRŽAČ	KOM	1,000	23,36			23,36
81	N910143006001	VIJAK	KOM	2,000	1,93			3,86
82	A2761590625	VODILICA ZA KABEL	KOM	1,000	8,00			8,00
83	N000000005970	VIJAK	KOM	1,000	3,20			3,20
84	N910142006001	VIJAK	KOM	1,000	1,56			1,56
85	A2761506588	ELEKTRIČNA INSTALACIJA	KOM	1,000	50,16			50,16
86	A2762000440	DRŽAČ POSUDE	KOM	1,000	28,38			28,38
87	A2762000000	EKSPANZIONA POSUDA	KOM	1,000	66,83			66,83
88	A2105010615	ČEP HLADNJAKA	KOM	1,000	26,83			26,83
89	A2762006051	CIJEV HLAĐENJA - DESNA -	KOM	1,000	70,93			70,93
90	A2762006651	CIJEV POVRATA	KOM	1,000	138,78			138,78
91	A0269971645	O - PRSTEN	KOM	2,000	8,75			17,50
92	N000000002179	VIJAK	KOM	1,000	0,42			0,42
93	N910143006000	VIJAK	KOM	1,000	1,66			1,66
94	N910143006001	VIJAK	KOM	1,000	1,93			1,93

Robu preuzeo:



Dokument je izrađen na računalu i vrijedi bez žiga i potpisa.

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS: 080953574
Temeljni kapital društva iznosi 20.000,00 kn i uplaćen je u cijelosti
Berislav Kordek, direktor

Rb	Šifra- Barkod	Naziv Artikla	Mjera	Količina	Cijena €	Rabat %	Rabat Iznos €	Iznos €
95	A2760900477	CIJEV ULJA	KOM	1,000	47,90			47,90
96	A0249971045	O - PRSTEN	KOM	2,000	4,52			9,04
97	N910143006001	VIJAK	KOM	1,000	1,93			1,93
98	A0029904222	VIJAK	KOM	1,000	3,36			3,36
99	A2760901600	CIJEV ULJA	KOM	1,000	58,54			58,54
100	A6510960400	BRTVA	KOM	1,000	2,04			2,04
101	A0269972845	O - PRSTEN	KOM	1,000	4,67			4,67
102	N910143006000	VIJAK	KOM	2,000	1,66			3,32
103	N910143006001	VIJAK	KOM	1,000	1,93			1,93
104	A0000100301	ČEP ULJA	KOM	1,000	2,01			2,01
105	A1110180080	BRTVA ČEPA ULJA	KOM	1,000	3,08			3,08
106	A2760182300	CIJEV	KOM	1,000	52,30			52,30
107	A0269976045	O - PRSTEN	KOM	1,000	2,82			2,82
108	A0239970445	O - PRSTEN	KOM	1,000	2,72			2,72
109	A0269975945	O - PRSTEN	KOM	2,000	2,54			5,08
110	N910143006001	VIJAK	KOM	1,000	1,93			1,93
111	A2760107111	SEPARATOR ULJNIH PARA	KOM	1,000	173,91			173,91
112	A2730100162	VENTIL ODUŠKA	KOM	1,000	27,48			27,48
113	N000000003648	VIJAK	KOM	4,000	1,75			7,00
114	A276226168564	IZOLACIJA	KOM	1,000	57,24			57,24
115	A2762200000	IZOLACIJA	KOM	1,000	44,21			44,21
116	A2760781184	ZAŠTITNI LIM	KOM	1,000	57,97			57,97
117	A2762262385	IZOLACIJA	KOM	1,000	21,35			21,35
118	A2762260400	IZOLACIJA	KOM	1,000	21,51			21,51
119	A2225000949	POSUDA VODE	KOM	1,000	86,39			86,39
120	A2105010615	ČEP HLADNJAKA	KOM	1,000	26,83			26,83

Robu preuzeo:



Dokument je izrađen na računalu i vrijedi bez žiga i potpisa.

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS: 080953574
Temeljni kapital društva iznosi 20.000,00 kn i uplaćen je u cijelosti
Berislav Kordek, direktor

Rb	Šifra- Barkod	Naziv Artikla	Mjera	Količina	Cijena €	Rabat %	Rabat Iznos €	Iznos €
121	A2225015125	CIJEV POSUDE	KOM	1,000	36,05			36,05
122	A2225015591	CRIJEVO	KOM	1,000	50,11			50,11
123	A2225011393	CRIJEVO	KOM	1,000	90,97			90,97
124	A2226208701	PREGRADA MOTORA - DONJA DESNA -	KOM	1,000	53,45			53,45
125	A2225463546	NOSAČ	KOM	1,000	4,90			4,90
126	N000000006037	MATICA	KOM	2,000	1,52			3,04
127	A2226209001	PREGRADA MOTORA - GORNJA CENTRALNA -	KOM	1,000	39,23			39,23
128	N000000001527	VIJAK	KOM	2,000	0,94			1,88
129	A0009984556	DRŽAČ	KOM	1,000	2,27			2,27
130	A2229980256	DRŽAČ	KOM	1,000	2,70			2,70
131	A2225464800	NOSAČ	KOM	1,000	8,76			8,76
132	A2225464700	POKROV / DRŽAČ	KOM	1,000	5,14			5,14
133	A2228300067	KUĆIŠTE	KOM	1,000	115,12			115,12
134	A2229051300	SENZOR KVALITETE ZRAKA	KOM	1,000	120,88			120,88
135	A2228321590	CIJEV ISPUŠTANJA	KOM	1,000	8,00			8,00
136	A2174901081	ISPUŠNA CIJEV	KOM	1,000	3858,86			3858,86
137	A0095426018	LAMBDA SONDA	KOM	1,000	176,02			176,02
138	A0005421000	LAMBDA SONDA	KOM	1,000	200,06			200,06
139	A2761408613	CIJEV ISPUHA	KOM	1,000	125,21			125,21
140	A2761420980	BRTVA	KOM	1,000	12,51			12,51
141	A0009953533	KOPČA	KOM	1,000	25,82			25,82
142	A2224914041	NOSAČ	KOM	1,000	24,91			24,91
143	A2214920081	BRTVENI PRSTEN	KOM	1,000	28,60			28,60
144	A0004901541	OBUJMICA ISPUHA	KOM	2,000	22,33			44,66
145	A2781502073	NOSAČ	KOM	1,000	29,16			29,16
146	A2202710380	BRTVA KARTERA MJENJAČA	KOM	1,000	16,95			16,95

Robu preuzeo:



Dokument je izrađen na računalu i vrijedi bez žiga i potpisa.

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS: 080953574
Temeljni kapital društva iznosi 20.000,00 kn i uplaćen je u cijelosti
Berislav Kordek, direktor

Rb	Šifra-Barkod	Naziv Artikla	Mjera	Količina	Cijena €	Rabat %	Rabat Iznos €	Iznos €
147	A2222772800	FILTER ULJA MJENJAČA	KOM	1,000	53,90			53,90
148	A2222710097	CIJEV-ZELENA	KOM	1,000	2,70			2,70
149	A0049903512	VIJAK KARTERA MJENJAČA	KOM	6,000	2,46			14,76
150	N007603012102	BRTVENI PRSTEN	KOM	1,000	1,39			1,39
151	A2312703801	UPRAVLJAČKA JEDINICA MJENJAČA	KOM	1,000	1876,29			1876,29
152	A0002704552	UREĐAJ ZA PRIJENOS	KOM	1,000	881,34			881,34
153	A2769064400	ELEKTROPOKRETAČ	KOM	1,000	882,11			882,11
154	A0009063304	GENERATOR	KOM	1,000	1509,38			1509,38
155	A0009829608	AKUMULATOR 12V/12AH	KOM	1,000	153,41			153,41
156	A0009826925	BATERIJA	KOM	1,000	1657,16			1657,16
157	A002982050826	BATERIJA	KOM	1,000	426,26			426,26
158	A2225404202	ELEKTRIČNE INSTALACIJE	KOM	1,000	93,01			93,01
159	A2225404402	ELEKTRIČNE INSTALACIJE	KOM	1,000	115,14			115,14
160	A2225403519	ELEKTRIČNE INSTALACIJE	KOM	1,000	499,98			499,98
161	A2229001206	UPRAVLJAČKA JEDINICA	KOM	1,000	274,01			274,01
162	A0009002414	UPRAVLJAČKA JEDINICA	KOM	1,000	159,80			159,80
163	A2225403505	INSTALACIJE	KOM	1,000	32,19			32,19
164	A2225403805	INSTALACIJE	KOM	1,000	28,30			28,30
165	A2229059705	SENZOR	KOM	1,000	186,23			186,23
166	A2225463280	NOSAČ	KOM	1,000	5,34			5,34
167	A2701590600	SVJEĆICA	KOM	6,000	17,66			105,96
168	A0001531800	VENTIL	KOM	1,000	78,70			78,70
169	A2769050000	INDIKATOR TEMPERATURE	KOM	1,000	21,67			21,67
170	A2709050500	SENZOR PRITISKA	KOM	1,000	146,06			146,06
171	A2761560790	ELEKTROMAGNET	KOM	4,000	37,63			150,52
172	A2769050900	SENZOR	KOM	4,000	56,27			225,08

Robu preuzeo:



Dokument je izrađen na računalu i vrijedi bez žiga i potpisa.
Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS: 080953574
Temeljni kapital društva iznosi 20.000,00 kn i uplaćen je u cijelosti
Berislav Kordek, direktor

Rb	Šifra- Barkod	Naziv Artikla	Mjera	Količina	Cijena €	Rabat %	Rabat Iznos €	Iznos €
173	A0009056102	SENZOR TEMPERATURE	KOM	1,000	19,70			19,70
174	A2769051400	SENZOR	KOM	1,000	55,91			55,91
175	A0011531332	SENZOR ULJA	KOM	1,000	43,98			43,98
176	A2560705600	VENTIL	KOM	6,000	519,26			3115,56
177	A1770720000	KOMPLET BRTVENIH PRSTENOVA	KOM	6,000	31,75			190,50
178	A2789050100	SENZOR TEMPERATURE	KOM	1,000	80,39			80,39
179	A2760900200	CIJEV USISA	KOM	1,000	177,69			177,69
180	A2760900500	CIJEV USISA	KOM	1,000	55,35			55,35
181	A2760900600	CIJEV USISA	KOM	1,000	55,35			55,35
182	A2761410125	ELEKTRONIČKI PODEŠAVAČ	KOM	1,000	1205,37			1205,37
183	A0091533328	SENZOR TLAKA	KOM	1,000	51,46			51,46
184	A2761400264	CIJEV POTLAKA	KOM	1,000	66,85			66,85
185	A2761400564	CIJEV NISKOG PRITISKA	KOM	1,000	66,85			66,85
186	A2762000315	KUČIŠTE TERMOSTATA	KOM	1,000	167,74			167,74
187	A2762000801	PUMPA VODE	KOM	1,000	475,12			475,12
188	A2762010000	BRTVA	KOM	1,000	7,36			7,36
189	A2762010703	POKLOPAC KUČIŠTA	KOM	1,000	25,85			25,85
190	A2762000256	PRIRUBNICA ZA RASHLADNO SREDSTVO	KOM	1,000	16,76			16,76
191	A2762020119	KLIZAČ KANALNOG REMENA	KOM	1,000	38,81			38,81
192	A2762000370	NATEZAČ KANALNOG REMENA	KOM	1,000	138,78			138,78
193	A2762030702	CIJEV HLAĐENJA	KOM	1,000	11,50			11,50
194	A2762002052	DOVODNI CJEVOVOD	KOM	1,000	22,98			22,98
195	A2222408017	NOSAČ MOTORA	KOM	1,000	140,53			140,53
196	A2222404800	NOSAČ MOTORA	KOM	1,000	145,16			145,16
197	A2226820171	POKROV	KOM	1,000	86,08			86,08
198	A2225011293	CRIJEVO	KOM	1,000	112,96			112,96

Robu preuzeo:



Dokument je izrađen na računalu i vrijedi bez žiga i potpisa.

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS: 080953574
Temeljni kapital društva iznosi 20.000,00 kn i uplaćen je u cijelosti
Berislav Kordek, direktor

Rb	Šifra-Barkod	Naziv Artikla	Mjera	Količina	Cijena €	Rabat %	Rabat Iznos €	Iznos €
199	A2225002188	CRIJEVO	KOM	1,000	100,93			100,93
200	A0005007500	PUMPA	KOM	1,000	315,39			315,39
201	A0005003800	PUMPA	KOM	1,000	315,39			315,39
202	A0005061500	VENTIL	KOM	2,000	351,12			702,24
203	A2760900837	CIJEV INTERCOLLERA	KOM	1,000	54,15			54,15
204	A2760941391	MANŽETA	KOM	1,000	29,25			29,25
205	A2760941491	MANŽETA	KOM	1,000	52,43			52,43
206	A2769050000	INDIKATOR TEMPERATURE	KOM	1,000	21,67			21,67
207	A0091533328	SENZOR TLAKA	KOM	1,000	51,46			51,46
208	A 5W-40	ARAL HIGH TRONIC 5W-40	KOM	7,500	9,60			72,00
209	556	ANTIFRIZ G12	KOM	6,000	3,76			22,56
210	A000989440413	MB ULJE AUTOM.MJENJAČA 236.15 5/1	KOM	2,000	66,11			132,22

Ukup. Roba bez PDV €	37958,93
Osnovica 25% €	37958,93
+PDV 25% €	9489,73
Ukupna cijena sa PDV €	47.448,66

Slovima: četrdesetsedamtisućačetristotinečetrdesetosameura i šezdesetšesteurocenta

Robu je moguće preuzeti nakon što uplata bude evidentirana na našem žiro računu...

Robu preuzeo:

Ponudu izradio:
Berislav Kordek



Dokument je izrađen na računalu i vrijedi bez žiga i potpisa.

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS: 080953574
Temeljni kapital društva iznosi 20.000,00 kn i uplaćen je u cijelosti
Berislav Kordek, direktor